







PNRR - Missione 4 "Istruzione e Ricerca" - Componente 2 - BAC-Avviso DR MUR 341 del 15/03/2022 - Progetto "DECRYPTING THE SYMBIONTS-VECTORS-PATHOGENS TRILOGY: NEW EFFICIENT TOOLS FOR MONITORING AND CONTROL" CUP C93C22005170007 - finanziato dall'Unione Europea-Next Generation EU

Decreto del Direttore

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Medico-Veterinarie

RICHIAMATO lo Statuto dell'Università di Parma emanato con DR n. 1506 del 26 giugno 2019 e modificato con DR n. 1109 del 7 giugno 2021;

RICHIAMATO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 1112 del 17 settembre 2020;

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario" ed in particolare l'art. 18 comma 5;

VISTO il testo del Regolamento per l'attribuzione di borse di ricerca post-lauream dell'Università degli Studi di Parma;

VISTO il Bando di selezione pubblicato in data 10/10/2024 con scadenza il 24/10/2024;

VISTA la nota della Prof.ssa Laura Helen Kramer in data 25/10/2024 (prot. n. 12939 del 25/10/2024) con la quale propone la Commissione Giudicatrice;

RAVVISATA la necessità e l'urgenza a procedere all'attivazione e all'emanazione del Bando al fine di rispettare le tempistiche richieste dal Responsabile Scientifico;

VISTO che l'art. 7 del Regolamento di Funzionamento del Dipartimento di Scienze Medico-Veterinarie prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere in caso d'urgenza provvedimenti di competenza della Giunta del Dipartimento sottoponendoli a ratifica nella prima seduta utile;

CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione della Giunta di Dipartimento;

DECRETA

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice:

1. Prof. Simone Bertini Professore Ordinario presso il Dipartimento di Scienze

Medico Veterinarie – PRESIDENTE

2. Prof.ssa Cristina Bacci Professore Associato presso il Dipartimento di Scienze

Medico Veterinarie – COMPONENTE

3. Prof.ssa Benedetta Passeri Professore Associato presso il Dipartimento di Scienze

Medico Veterinarie - SEGRETARIO

Il presente atto sarà portato alla ratifica della Giunta di Dipartimento nella prossima seduta utile.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
Prof. Andrea Summer
Firmato digitalmente ai sensi del DLgs 82/2005 e s.m.i.